

Formulář pro uvedení nabídkové ceny

(soutěž stavebních prací, dodávek a služeb)

Zadavatel:

Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž

Zakázka:
dětských

Dodání herních prvků, jejich montáž a výměna gumových dlaždic v dopadových plochách na

Obchodní firma	FLORA SERVIS s.r.o.
	Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
	IČ 28341627

Č.	Popis	MJ	Mn.	jednotková cena (bez DPH)	celková cena (bez DPH)
1	Řetězová dvojhoupačka do 1m výšky pádu celokovová povrch zinek s lks sedátka BABY a lks sedátka NORMAL do 1 m výšky pádu, celokovová konstrukce, povrchová úprava - žárový zinek	ks	5	21 700,00	108 500,00
2	Věžička s plastovou skluzavkou do 1 m výšky pádu, plastová stříška, šikmý výlez s nášlapy z HDPE, požární tyč, šikmý síťový výlez, celokovová konstrukce, povrchová úprava - žárový zinek	ks	7	52 800,00	369 600,00
3	Věžička s plastovou skluzavkou do 1m výšky pádu celokovová konstrukce, povrchová úprava - žárový zinek	ks	1	20 300,00	20 300,00
4	Věžička s plastovou skluzavkou do 1,5m výšky pádu, plastová stříška, šikmý výlez s nášlapy z HDPE, požární tyč, šikmý síťový výlez, celokovová konstrukce, povrchová úprava - žárový zinek	ks	3	60 100,00	180 300,00
5	Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrchová úprava kovových částí - žárový zinek, sedací část může být plast.	ks	6	27 100,00	162 600,00
6	Vahadlová houpačka, celokovová konstrukce, povrchová úprava - žárový zinek, plastové sedáky	ks	4	13 500,00	54 000,00
7	Pružinové houpadlo plastové, kovové části - libovolné povrchové úpravy	ks	3	7 850,00	23 550,00
8	Housenka, stojný povrchová úprava - žárový zinek (dva tubusy spojené sítí)	ks	5	18 900,00	94 500,00
9	Fitness prvek „Váha“, celokovová, povrchová úprava - žárový zinek	ks	1	23 900,00	23 900,00
10	Fitness prvek „Zdvih“, celokovová konstrukce, povrchová úprava - žárový zinek	ks	1	26 800,00	26 800,00
11	Fitness prvek „Brusle“, celokovová, povrchová úprava - žárový zinek	ks	1	20 300,00	20 300,00

VŠECHNY PRVKY UVAŽOVÁNY VČ. MONTÁŽE A ZPROVOZNĚNÍ!!!

CENA CELKEM BEZ DPH	1 084 350,00
VÝŠE DPH V Kč	227 713,50
CENA CELKEM S DPH	1 312 063,50

demontáž starých gumových dlaždic a montáž nových

adresa	rozměr dopadové plochy	cena bez DPH	cena s DPH
Francouzská č.p. 4039	6,40 m x 9,50 m	49 673,60	60 105,06
Rumunská č.p. 4057	11,10 m x 12,00 m	128 271,60	155 208,64
Rumunská č.p. 4060	9,70 m x 6,40 m	50 719,36	61 370,43
Úprková č.p. 3694	1,00 m x 1,00 m	2 100,00	2 541,00
CENA CELKEM		230 764,56	279 225,12

REKAPITULACE

CENA CELKEM BEZ DPH	1 315 114,56
VÝŠE DPH V KČ	276 174,06
CENA CELKEM S DPH	1 591 289 Kč